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Aruba Policy enforcement license ((PEF-LIC))

عروض اسعار :  الموضوع 

:..................................................تلفون

:.................................................فاكس

المحترمين                                ……………… .…………........السادة 

المجموع الكلي

الشراء بالتلزيم/الشراء المباشر/الاستدراج: رقم 

اجمالي تكلفة البند

.pnp@aauj.edu أو بريد الكتروني 042510972 او فاكس 1491 رقم داخلي042418888للمراجعة والاستفسار بخصوص المواصفات يرجى الاتصال على هاتف  

http://www.aauj.edu/Tendersلمشاهدة العطاءات والاستدراجات، يرجى الدخول الى الرابط 

اســـــــــم الصنـــــــــــــــــــف

: شامل لضريبة القيمة المضافة والتوصيل  للجامعة  العربية الامريكية (دولار)إشارة إلى الموضوع اعلاه الرجاء تزويدنا بأسعار اللوازم التالية 

الوحدة

Access Switch 48 port PoE+(370W) with 2X10G SFP+ ports ( Enterprise class )

Distribution Switch at least 16 ports 10G SFP+ with 3-Y warranty 

( Enterprise class )

10G Multimode transceiver short range

عدد

Aruba Capacity license for two access point   ((AP-LIC))

17/2/2019الموافق    (الاحد  )يرجى العلم ان اخر موعد لتسليم العروض هو يوم 
.الاسعار شاملة لضريبة القيمة المضافة

. و في حال عدم الالتزام يتم فرض غرامة تأخير ضرورة تحديد مدة التوريد من تاريخ استلام امر الشراء،

.لا تقبل العروض الا بالظرف المختوم
.ختم وتوقيع المورد المعتمد على هذا النموذج، وكتابة رقم الاستدراج واسم الشركة كما هو مسجل لدى الضريبة على الظرف

Multimode fiber patch cords LC-LC 2m

Network patch cord 2m (( Excellent quality ))

10G DAC Cables (2m length)

Aruba Access point ((AP-315-il))
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